
庶 務 連 絡 

（ジャンプ競技） 

平成２８年１２月２０日 

各都道府県中学校体育連盟スキー専門部 

ジャンプ競技担当者 様 

平成２８年度全国中学校体育大会 

第５４回全国中学校スキー大会 

山形県実行委員会会長 神谷 啓司 

（山形県中学校体育連盟会長） 

 

第 54 回全国中学校スキー大会ジャンプ競技庶務連絡の送付について 

 

師走の候，皆様におかれましては益々ご清祥にてご活躍のこととお喜び申し上げます。 

また，日頃より本大会開催につきましてご理解とご尽力を賜り心より感謝申し上げます。 

ようやく米沢にも雪が降り積もり，大会の準備もあわただしくなってきたところです。

皆様にとって思い出深い大会になるよう，実行委員一同，精一杯努めたいと思います。 

米沢は，華美な演出はできませんが，温かいおもてなしの心を大切に，皆様をお迎えし

たいと思っております。皆様のお越しを心よりお待ちしております。 

 

記 

１ 庶務連絡（全般）  １部 

２ ジャンプ競技庶務連絡  １部 

３ インフォメーションマニュアル  １部 

４ 御成山公園ジャンプ場プロフィール  １部 

５ ジャンプ競技会場図  １部 

６ 米沢総合公園特設クロスカントリーコースプロフィール １部 

７ クロスカントリー競技会場図  １部 

 

第 54 回全国中学校スキー大会 
米沢事務局  担当 澤  雅美 

〒992-0072 米沢市舘山２丁目４番５８号 
米沢市立第三中学校内 
Cell Phone;090-9039-2784 
E-mail;msmsw1013@gmail.com 


